custodit eam. ps. Eunt abant et flebant mittentes semina sua. Vementes sunt
venient cum exultatione portantes manipulos suos. Et similiter quod dicitur de suis.
et alia bona quae habet exponit propter Christum et communicat alijs. in vita eterna custo-
dit. ij. Cor. .ij. Qui seminat in benedictionibus et benedictionibus metet. Et ita quod
beatus Laurentius aiaz sua odio in hoc mundo habuit et pro prope atrocissimis
tormentis usque ad mortem exponendo. in vita eterna ea cum multa gloria custodit
fructu ipsa divinitate. quod etiam ecclesie thesauros custodie sue a beato Sisto
creditos sapienter pauperibus distribuit. iustitia eius manet in seculo seculi. Ad
hoc in oppositum. Ad primam respondet. negando consequentiam. Et ratio est. quod amare
etiam suam sive seipsum quod ad bona temporalia et terrena neglectis bonis spiritualibus non
facit sub precepto. Ad secundam respondet. negando consequentiam. Et ratio est. quod si loqui-
mur de illo odio. sed de fructu. qui ei diligit iniquitatem odit etiam suam ad bona spi-
ritualia et divina. quod parat ea eterna beatitudine quae parat diligentibus tuis. quod ve-
ro vita quae habet in hoc mundo refrenando ea sub magno ratione. submittit eas labori-
bus. acuminibus. vigilijs. et exponit ea pro. talis dicitur diligere ea quae ad divina et spiri-
talia et odio habet quae ad bona terrena et temporales delectationes quae ei tenent et interdi-
cit. Ad tertiam respondet. quod caro dupliciter potest periterari. scilicet in se. et sic non habet
odio. sed magis gliter quibet appetit ea esse et fouet. ut argutum est. Alio modo potest per-
rari in quantum est alienum. quod ipeditura quod voluit. et sic odio habet quod damnatio per accidens.
Ad secundam questionem. sic proceditur. Et videtur quod
martirium beati Laurentij non fuerit actus virtutis fortitudinis. sed magis videtur
quod fuerit actus fidei. Sic enim dicitur in Adamo quodam sermone. Mater martirij fides ca-
tholica est in qua illustres athletae se suo sanguine subscripserunt. Et de beato lau-
rentio dicit Ambrosius. Dum fide sua praesentis flammis vivit. ostendit nobis per ignem
fidei vehementer incendia superare. quod videtur quod martirium potest dici actus fidei quod
fortitudinis. Secundo sic. Martirium videtur quod potissime sit actus illius virtutis
quod facit ipsum martirium meritum. sed illa est caritas. secundum illud. Cor. .viii. Si
tradidero corpus meum ita ut ardeam caritate non habuero nihil mihi prodest. quod
martirium Laurentij magis dicitur actus caritatis quod copiosa fuit in eo. secundum il-
lud Ambrosii. Illuminavit mundum plane laurentius ea luce quod ipse succensus est. et per
flammas quod ipse prevaluit omnia christianorum corda calefecit. Tertio Augustinus dicit in
quodam sermone. facile est martirem celebrando venerari magnum fidei eius et parte-
tiam imitari. sed in uno actu virtutis precipue laudabilis redditur virtus cuius est actus
ergo martirium magis dicitur dici actus patientie quod fortitudinis. In oppositum est
quod Lyprianus dicit in epistola ad martires. O beati martires quibus vos laudi-
bus predicem. o milites fortissimi. robur corporis vestri quod pro modo vocis explicem. sed
quod libet laudat de virtute cuius actus exercet. quod martirium est actus fortitudinis. Et
de beato Laurentio loquitur Augustinus dicit. Ad erudiendum nullorum validior est for-
tudo quam martirij eloquentia. plus est ope docere quam voce. Et infra. In quod excellentissime
in genere doctrine beatus Laurentius martir quod gloriosa polleat dignitate. et
persecutores ipsius sentire potuerunt. quod me mirabilis animi fortitudo non solum
non credere sed alios exemplo sine tollerantie roborare est dicendum. Respo-